- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2016〕88 号

关于调整华南农业大学

实验室安全管理委员会的通知

各学院、部处、各单位：

因部分成员岗位变动，学校决定对华南农业大学实验室安全

管理委员会成员进行调整，调整后的人员组成如下：

主  任：陈晓阳

副主任：咸春龙

成  员：覃枝安（资产管理处处长）

戴育滨（保卫处处长）

严会超（科技处处长）

张永亮（教务处处长）

庄楚雄（重点实验室建设办公室主任）

蔡茂华（后勤处处长）

苏雄武（人事处处长）

- 2 -

陈建军（公共基础课实验教学中心主任）

彭新湘（研究生院常务副院长）

杨志群（学生处代处长）

张  耿（校团委书记）

范穗光（校医院院长）

特此通知

                                                   华南农业大学

                                      2016 年 6 月 18 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2016 年 6 月 20 日印发